



Bildning

Åtgärder för att förhindra och minska eventuell smittspridning vid Karlsängskolan.

Folkhälsomyndigheten vidtar nu fler åtgärder för att trycka ner smittspridningen av covid-19. Ytterligare nationella restriktioner införs för att Sverige snabbare ska komma ur det allvarliga läget. Alla i samhället, både individer och verksamhetsansvariga, har skyldighet att vidta åtgärder och förhindra smittspridning. Det innebär att stor vikt läggs på det personliga ansvaret och verksamheternas ansvar. *Förordning (2020:115, 2021:128) om utbildning på skolområdet och annan pedagogisk verksamhet vid spridning av viss smitta* ger grundskolans högstadium möjlighet att vidta fler åtgärder för att undvika trängsel i kollektivtrafiken och skollokalerna för att minska smittspridning.

Den 21 april har krisledningsstaben och skolledningen på Karlsängsskolan haft avstämningsmöte och bedömer att smittläget i Nora kommun fortsatt är högt. Krisledningsstaben har samverkat med smittskyddsmyndigheten Region Örebro län den 21 april. Nora kommun har genom risk- och konsekvensanalys konstaterat att antalet elever som närvarar samtidigt i skolans lokaler fortsatt behöver begränsas för att huvudmannen ska kunna följa föreskrifter, allmänna råd eller rekommendationer kring sjukdomen covid-19 från Folkhälsomyndigheten.

Beslut

- Att Karlsängsskolans högstadium från den 26 april till och med 30 april fortsätter med två tredjedelar av eleverna närvarande på plats och en tredjedel av eleverna i distansundervisning.
 - Vecka 17: åk 9 och åk 7 på plats i skolan. Åk 8 distansundervisning.
- Att fritidsgårdens verksamhet fortsätter att samverka med skolans personal och elever på dagtid.

Grundsärskolan berörs inte av beslutet.

Elevernas rätt till skolmåltider kvarstår och eleverna erbjuds fryst lunchlåda.

Ny avstämning och bedömning genomförs under vecka 17.

Beslutsunderlag

Regeringen: 2021-01-07:

<https://www.regeringen.se/informationsmaterial/2021/01/en-planerad-andring-i-forordning-2020115/>

Tom Rymoén
Kommunstyrelsens ordförande